様式第７３号（第２１条関係）

  納税管理人

設 定

変 更

廃 止

申告（承認申請）書

年   月   日

  那珂市長  様

納税義務者

住所（所在地）

氏名（名称等）

個人（法人）番号

 那珂市税条例第２５条及び第６４条により下記のとおり申告（承認申請）します。

記

【設定・変更】

納

税

管

理

人

等

税 目 １.市県民税   ２.固定資産税  （適用する番号に〇をする）

住所（所在地）

氏名（名称等）

変更前の住所（所在）  の
み
記
入

変
更
の
場
合

こ
の
欄
は
、

  〃   氏名（名称）

変 更 年 月 日 年    月    日

承 認 書

年   月   日

  那珂市長 様

  上記納税義務者の納税管理人を承認しました。

納税管理人 氏名(名称等)

【廃止】

納
税
管
理
人
等

税 目 １.市県民税   ２.固定資産税  （適用する番号に〇をする）

住所（所在地）
事由

氏名（名称等）

廃止年月日 年    月    日

※処理欄は申告書の場合に使用する。

※市外の者が納税管理人となる場合は、納税管理人（変更）承認

（不承認）通知書により通知する。

処

理

欄

担 当 者 処 理 日